Svecani Jelovnik

Juhe

Riblja juha ,Adria“

Krem juha od gljiva

Topla Predjela

Gamberoni ,Adria“ s umakom od limuna

Tjestenina

Tagliatelle s lososom, Skampima i rikolom u umaku od prosecca

Maxi-Ravioli punjeni vrganjima

Riblji Specijaliteti

Losos u umaku od senfa i vrhnja

File smuda sa Skampima u umaku od limete

(Prilozi po izboru: riza ili tjestenina i salata)

9,50 €
7,30 €

18,50 €

19,50 €
17,50 €

28,90 €
30,50 €




Specijaliteti s Rostilja

Cevapcidi
,Balkan" - plata za 2 osobe

(Cevapcici, junedi kotleti, pile¢a prsa, svinjski kotlet, govedi odrezak)

MijeSana grill plata
(Cevapcici, junedi kotleti, pile¢a prsa, govedi odrezak)

(Prilozi: pomfrit ili duve¢ riza i salata)

Specijaliteti kuce

Govedji file sa vrganjima
Govedji odrezak ,Istra“
Svinjski medaljoni sa Sumskim gljivama u umaku od Calvadosa i
vrhnja
(Prilozi po izboru: pomfrit ili tjestenina i salata)

Dessert

Sladoled od vanilije s toplim malinama ili viSnjama
Cassata Siciliana

Tiramisu

Sretne blagdane zeli vam BLUE ADRIA TIM!

Telefon: 06332/5669488

13,40 €
44,50 €

21,90 €

37,50 €
27,90 €
23,90 €

7,50 €
7,90 €
6,50 €






